MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2013 – INSCRITOS EM ABRIL – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE), torna público o resultado final

da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES) - RETIFICADO, referente às inscrições realizadas em abril de 2014,

objeto do Edital 02/2013/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1.  Abudu Fati R$ 380,00  R$ 150,00

2.  Adeusa Sulamita Correia de Pina R$ 380,00  R$ 150,00

3.  Adline Maria Lima Souza R$ 380,00  R$ 150,00

4.  Adriana Nívia Girão Lima   R$ 150,00 R$ 270,00

5.  Adrião Nola Marques Geraldes R$ 380,00  R$ 150,00

6.  Aguizildo Soares Bragança Leopoldino R$ 380,00  R$ 150,00

7.  Aladje Adulai Djalo R$ 380,00  R$ 150,00

8.  Alan Jaime Costa da Silva   R$ 150,00

9.  Albertinho Mané R$ 380,00  R$ 150,00

10.  Alberto João M'Batna R$ 380,00  R$ 150,00

11.  Alexandre Kassimo Dias R$ 380,00  R$ 150,00

12.  Alexandrino Moreira Lopes R$ 380,00  R$ 150,00

13.  Amanda Cavalcante Serpa   R$ 150,00 R$ 210,00

14.  Ana Carla Lima Pereira     R$ 380,00

15.  Ana Cristina Barroso da Silva     R$ 380,00

16.  Anderson Gonçalves Costa     R$ 380,00

17.  André da Silva Indú R$ 380,00  R$ 150,00

18.  Ane Karoliny Almeida Silva   R$ 150,00 R$ 270,00

19.  Angela Manoelly da Costa Oliveira   R$ 150,00 R$ 150,00

20.  Angela Maria da Silva Nunes R$ 380,00  R$ 150,00

21.  Anne Caroline Santos Silva R$ 380,00  R$ 150,00

22.  Anne Louisy dos Santos Lima     R$ 380,00

23.  Annie Rosa Ribeiro Madeira R$ 380,00  R$ 150,00

24.  Antonia Magda Galvão de Lima     R$ 380,00

25.  Antonia Mayara Torres Costa   R$ 150,00 R$ 90,00

26.  Antonia Nayane Queiroz Domingos R$ 380,00  R$ 150,00

27.  Antônia Sâmyla da Silva Moreira R$ 380,00  R$ 150,00

28.  Antonio Andson do Nascimento Melo    R$ 270,00

29.  Antônio Cláudio Oliveira dos Santos    R$ 210,00

30.  Antônio Ferreira Negreiros Júnior R$ 380,00

31.  Antonio Micael Pontes da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

32.  António Oliveira Nhaga R$ 380,00  R$ 150,00

33.  Antonio Robsson de Sousa Teixeira Filho R$ 380,00  R$ 150,00

34.  Antonio Tiago Ribeiro da Silveira R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

35.  Antonio Wanderson Soares de Brito     R$ 380,00

36.  Aricia Maria Cruz Assunção R$ 380,00  R$ 150,00

37.  Atalia Moiane Marcos Canda R$ 380,00  R$ 150,00

38.  Aua Sola Baldé  R$ 380,00  R$ 150,00

39.  Augusto Nanque R$ 380,00  R$ 150,00

40.  Bacar Mané R$ 380,00  R$ 150,00

41.  Belarmino Lopes Té R$ 380,00  R$ 150,00

42.  Benedito Gastão Mendes R$ 380,00  R$ 150,00

43.  Bibiano Luís Djú R$ 380,00  R$ 150,00

44.  Brena Kécia Andrade de Oliveira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

45.  Bruno Renan Soares     R$ 380,00

46.  Bruno Roberto da Silva Queiróz R$ 380,00  R$ 150,00

47.  Calilo Fati R$ 380,00  R$ 150,00

48.  Camila Maria Moreira Miguel R$ 380,00  R$ 150,00

49.  Carla Gomes do Nascimento   R$ 150,00 R$ 210,00

50.  Carlos Eduardo Silva Pinheiro     R$ 380,00

51.  Catharina Maia Caetano R$ 380,00

52.  Celso Gonçalves da Silva Cá R$ 380,00  R$ 150,00

53.  Claudio Adriano Correia Cambambi R$ 380,00  R$ 150,00

54.  Claudio Henrique Victor Porto R$ 380,00  R$ 150,00

55.  Clécia Rocha Martins R$ 380,00  R$ 150,00

56.  Cleilson da Silva Brito     R$ 380,00

57.  Cleiver Eliete Ventura R$ 380,00  R$ 150,00

58.  Dagmara Menezes Simeão R$ 380,00  R$ 150,00

59.  Dala Djop R$ 380,00  R$ 150,00

60.  Darlene Sibel Santos Lopes R$ 380,00  R$ 150,00

61.  Dayane Ferreira Pires   R$ 150,00 R$ 270,00

62.  Delce Costa Barros Cá R$ 380,00  R$ 150,00

63.  Dérmison da Costa Falcão    R$ 270,00

64.  Didier Té R$ 380,00  R$ 150,00

65.  Dimar Monteiro Sanca R$ 380,00  R$ 150,00

66.  Dimas Teixeira Lima R$ 380,00  R$ 150,00

67.  Dionisio Monteiro Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

68.  Dituzaya Panguila da Silva  R$ 380,00  R$ 150,00

69.  Eliana Almeida do Nascimento   R$ 150,00 R$ 210,00

70.  Elísia Gomes Ramos R$ 380,00  R$ 150,00

71.  Elisio Júlio Fernandes R$ 380,00  R$ 150,00

72.  Eliza Távora de Albuquerque R$ 380,00  R$ 150,00

73.  Elsa Alanguate Indibe R$ 380,00  R$ 150,00

74.  Emylia Karoline Araruna Macedo R$ 380,00  R$ 150,00

75.  Erica Maria Silveira Uchoa R$ 380,00  R$ 150,00

76.  Erika Dayane Lopes Domingos R$ 380,00  R$ 150,00

77.  Estefani Cruz Vieira   R$ 150,00

78.  Eunice Correia Furtado R$ 380,00  R$ 150,00

79.  Everton Oliveira Freire     R$ 380,00

80.  Fabricia Lima da Silva     R$ 380,00

81.  Fabrício Maia de Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

82.  Farã Vaz R$ 380,00  R$ 150,00

83.  Felizberto Alberto Mango R$ 380,00  R$ 150,00

84.  Fellipe Carvalho Mourão Farias R$ 380,00  R$ 150,00

85.  Fernando Moura Mendes R$ 380,00  R$ 150,00

86.  Fernando Siga R$ 380,00  R$ 150,00

87.  Flif Infaga R$ 380,00  R$ 150,00

88.  Francisca Aslana Nargila Sousa   R$ 150,00

89.  Francisca Erilene Sampaio Araújo R$ 380,00  R$ 150,00

90.  Francisca Valônia Souza Lemos R$ 380,00  R$ 150,00

91.  Francisca Waline S. Lopes     R$ 380,00

92.  Francisco Clécio da Silva Dutra R$ 380,00

93.  Francisco Cristiano da Silva Filho     R$ 380,00

94.  Francisco Erison Nascimento da Silva     R$ 380,00

95.  Francisco Felipe Peixoto   R$ 150,00 R$ 270,00

96.  Francisco Flaidiano Cabral da Silva     R$ 380,00

97.  Francisco Lopes Evangelista R$ 380,00  R$ 150,00

98.  Francisco Matheus Bento da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

99.  Francisco Naylton Lopes de Lima R$ 380,00  R$ 150,00

100.  Francisco Rair Ângelo da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

101.  Francisco Rayllano Silva Borges   R$ 150,00 R$90,00

102.  Francisco Wallison Batista de Lima R$ 380,00  R$ 150,00

103.  Francisco Wanderson Freitas Ferreira R$ 380,00  R$ 150,00

104.  Francisco Wítalo Lemos de Sales   R$ 150,00

105.  Frederica da Costa Sá R$ 380,00  R$ 150,00

106.  Gabriel da Costa Nogueira    R$ 270,00

107.  Gabriel José Lima da Silveira R$ 380,00  R$ 150,00

108.  Gabriela Silva Esteves de Hollanda R$ 380,00

109.  Gerson N'dafá R$ 380,00  R$ 150,00

110.  Géssica da Silva Lima R$ 380,00  R$ 150,00

111.  Glaudjane da Silva Viana R$ 380,00  R$ 150,00

112.  Guilherme Geremias Prata  R$ 380,00  R$ 150,00

113.  Gutemberg de Queiróz Lima R$ 380,00  R$ 150,00

114.  Hiliene da Costa de Carvalho R$ 380,00  R$ 150,00

115.  Huann Medeiros Ferreira     R$ 380,00

116.  Hugo Hermano da Costa Castro   R$ 150,00

117.  Iadira António Impanta R$ 380,00  R$ 150,00

118.  Ianes Augusto Cá R$ 380,00  R$ 150,00

119.  Icaro Denes Lopes Ferreira   R$ 150,00 R$ 270,00

120.  Icaro Pinheiro Cunha R$ 380,00  R$ 150,00

121.  Idriça Cassamá R$ 380,00  R$ 150,00

122.  Igo Barbosa Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

123.  Inaldina Diana Cruz Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

124.  Isalice da Pascoa Dias Gomes Borges R$ 380,00  R$ 150,00

125.  Itamar da Cruz Francelino    R$ 270,00

126.  Ivanesa Angelina Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

127.  Ivanilde dos Santos Soares Tavares R$ 380,00  R$ 150,00

128.  Izaque Gil Sá R$ 380,00  R$ 150,00

129.  Jailson António de Almeida Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

130.  Janaína da Silva Arruda     R$ 380,00

131.  Janielee Conceição Carneiro Garcia   R$ 150,00 R$ 270,00

132.  Jannieiry Cardoso Maciel Araújo R$ 380,00  R$ 150,00

133.  Jessica Araújo da Silva     R$ 380,00

134.  Jilson de Nazaré José Adriano R$ 380,00  R$ 150,00

135.  Jim Thomas Silva R$ 380,00  R$ 150,00

136.  João Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

137.  João Batista Oliveira de Castro R$ 380,00  R$ 150,00

138.  Joel Victor Buaiga R$ 380,00  R$ 150,00

139.  Jordy Carlos do Rosário Santos R$ 380,00

140.  Jorge Routte Lamba R$ 380,00  R$ 150,00

141.  José Edileudo da Silva Morais R$ 380,00  R$ 150,00

142.  José Elderson de Souza Santos R$ 380,00  R$ 150,00

143.  José Lucas Martins Melo R$ 380,00  R$ 150,00

144.  José Walter Gomes Fernandes Júnior R$ 380,00  R$ 150,00

145.  Juel da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

146.  Juliana da Silva Santos     R$ 380,00

147.  Juliete Angel do Nascimento Alves   R$ 150,00 R$ 270,00

148.  Junan Costantini R$ 380,00

149.  Justino da Cunha  R$ 380,00  R$ 150,00

150.  Juvenaldo Florentino Canjá R$ 380,00  R$ 150,00

151.  Karim Suleimane Só  R$ 380,00  R$ 150,00

152.  Karine Axly Andrade Martins Silva  R$ 380,00  R$ 150,00

153.  Kenny Domilda da Silva Mascarenhas Monteiro R$ 380,00  R$ 150,00

154.  Kitna Gomes Vaz Ferreira Lacerda R$ 380,00  R$ 150,00

155.  Leana Maria Mendes Semedo R$ 380,00  R$ 150,00

156.  Leodinilde Pinto Caetano R$ 380,00  R$ 150,00

157.  Leonardo da Silva Leal R$ 380,00  R$ 150,00

158.  Letícia Franco de Almeida Costa   R$ 150,00

159.  Ligênia Kaprine Nascimento Silva R$ 380,00  R$ 150,00

160.  Lilian Datenarine Silva Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

161.  Liliane Bandeira de Araujo R$ 380,00 R$ 380,00 R$ 150,00

162.  Lino Bacai Baio R$ 380,00  R$ 150,00

163.  Livya Wana Duarte de Souza Nascimento R$ 380,00  R$ 150,00

164.  Lorena Victória Lima de Andrade R$ 380,00  R$ 150,00

165.  Lucas Gomes de Souza R$ 380,00  R$ 150,00

166.  Mamadu Lamarana Jaló R$ 380,00  R$ 150,00

167.  Mamadu Mustafa Bari R$ 380,00  R$ 150,00

168.  Manuário Nunes Correia R$ 380,00  R$ 150,00

169.  Manuel da Silva Caetano Júnior R$ 380,00  R$ 150,00

170.  Manuel Nanque R$ 380,00  R$ 150,00

171.  Marcelo Luis Monteiro  R$ 380,00  R$ 150,00

172.  Márcia Maria Rodrigues Silva     R$ 380,00

173.  Marcos Correia Lopes     R$ 380,00

174.  Marcos Tibério da Silva Feitosa   R$ 150,00 R$ 90,00

175.  Maria Adriana Felipe Santana R$ 380,00  R$ 150,00

176.  Maria Ardeliane Rodrigues Chagas   R$ 150,00 R$ 90,00

177.  Maria Audenira Lima Silva R$ 380,00  R$ 150,00

178.  Maria Augusta Silva R$ 380,00  R$ 150,00

179.  Maria Carolina Lima Silva R$ 380,00  R$ 150,00

180.  Maria Cesalania Pereira dos Santos R$ 380,00  R$ 150,00

181.  Maria Dayanne Sampaio Falcão R$ 380,00  R$ 150,00

182.  Maria do Socorro Távora de Aquino R$ 380,00  R$ 150,00

183.  Maria Jocelane Nascimento da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

184.  Maria Lyvia da Silva Serafim Alves R$ 380,00  R$ 150,00

185.  Maria Maynara Silva Souza   R$ 150,00

186.  Maria Mykele Alves Dodó R$ 380,00  R$ 150,00

187.  Maria Nathalha Morais da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

188.  Maria Silá R$ 380,00  R$ 150,00

189.  Maria Valdylene Jacó da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

190.  Marilia Késsia dos Santos Souza     R$ 380,00

191.  Marli de Oliveira     R$ 380,00

192.  Matias Neto Alves Ferreira R$ 380,00  R$ 150,00

193.  Mikail Gomes de Pina R$ 380,00  R$ 150,00

194.  Miller Clementino Cruz   R$ 150,00 R$ 150,00

195.  Momente Basilio Lima R$ 380,00  R$ 150,00

196.  Munyaradzi Brian Junior R$ 380,00

197.  Nailda Morais Dantas R$ 380,00  R$ 150,00

198.  Nathália Colaço da Silva     R$ 380,00

199.  Neimilene Felipe de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

200.  Neuma Maria da Silva Gouveia     R$ 380,00

201.  Nicásio Urinque Mendes R$ 380,00  R$ 150,00

202.  Noé Maleco de Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

203.  Noé Saba N'Bundé R$ 380,00  R$ 150,00

204.  Patrícia Maria Pereira da Costa     R$ 380,00

205.  Paulino José Lopes R$ 380,00  R$ 150,00

206.  Paulo Henrique dos Santos    R$ 150,00

207.  Paulo Miguel Gonçalves Fernandes R$ 380,00  R$ 150,00

208.  Pedro Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

209.  Pedro Holanda Souza Neto R$ 380,00  R$ 150,00

210.  Pedro Iago Barros Rocha R$ 380,00  R$ 150,00

211.  Pedro Raul Saraiva Rabelo R$ 380,00  R$ 150,00

212.  Pedro Torres de Oliveira Filho   R$ 150,00

213.  Quedeco Ié R$ 380,00  R$ 150,00

214.  Rafaela de Sousa Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

215.  Rafaelle Barbosa Grandim     R$ 380,00

216.  Rayane Bernardo Alves R$ 380,00  R$ 150,00

217.  Renata Lima Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

218.  Rita de Cássia Gomes Lopes R$ 380,00  R$ 150,00

219.  Rita de Cássia Lima do Nascimento R$ 380,00  R$ 150,00

220.  Rita de Cássia Lima Ferreira   R$ 150,00 R$270,00

221.  Rodrigo do Nascimento Silva   R$ 150,00

222.  Rosiane Arruda Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

223.  Rubem Agostinho Embana R$ 380,00  R$ 150,00

224.  Rubens Costa Nogueira    R$210,00

225.  Ruthe de Paula Dias R$ 380,00  R$ 150,00

226.  Sadjó Mané R$ 380,00  R$ 150,00

227.  Sarif Fernandes Baldé R$ 380,00  R$ 150,00

228.  Sene Cote R$ 380,00  R$ 150,00

229.  Silmara Peixoto Moreira   R$ 150,00 R$ 270,00

230.  Silvana da Silva Bezerra R$ 380,00  R$ 150,00

231.  Silvana Patrícia Mendes Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

232.  Steffani Vasconcelos Santos R$ 380,00

233.  Svetla Edite Fortes Pereira de Borja R$ 380,00  R$ 150,00

234.  Thaisleno Pereira da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

235.  Thayslane Lima dos Santos     R$ 380,00

236.  Vanessa Kelly da Silva Lima   R$ 150,00

237.  Vanusa Pereira Tavares  R$ 380,00  R$ 150,00

238.  Viviane Késia da Costa Oliveira    R$ 270,00

239.  Wellison Pires Lima R$ 380,00  R$ 150,00

240.  Wilton Rosário Semedo Tavares R$ 380,00  R$ 150,00

241.  Wyara Maria Carlos Sousa Pontes R$ 380,00  R$ 150,00

242.  Zaida Mantunk R$ 380,00  R$ 150,00

Redenção, 13 de junho de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE)